
UCHWAŁA NR XV/159/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekazania wniosku zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.), 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. 2024, poz. 572 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń, 
 uchwala co następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miasta Ustroń uznaje się za 
niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku z dnia 25 marca 2025 r., wniesionego przez Pana M. J. w sprawie 
poprawy stanu okolic Źródła Karola w Ustroniu Zawodziu i postanawia się przekazać przedmiotowy wniosek 
Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Ustroń do zawiadomienia Wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE05C625-39F8-4CD3-B849-F8E0A246EF9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/159/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


